
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №36» города Чебоксары Чувашской Республики  

 

П Р И К А З 

01.08.2025                            №  169 -о 

 

 

О комплектовании 10 класса  

универсального профиля 

 На основании "Положения о комиссии по организации индивидуального отбора 

обучающихся для получения среднего общего образования и для профильного обучения в 

МБОУ "СОШ №36" г. Чебоксары", протокола от 01 августа 2025 года комиссии  по организации 

индивидуального отбора обучающихся для получения среднего общего образования и для 

профильного обучения в МБОУ "СОШ №36" г. Чебоксары, на основании Положения о 

профильном психолого-педагогическом классе МБОУ «СОШ № 36» г. Чебоксары, заявлений 

выпускников 9 классов  и решения комиссии  по организации индивидуального отбора 

обучающихся для получения среднего общего образования и для профильного обучения в 

МБОУ "СОШ №36" г. Чебоксары. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить протокол от 01 августа 2025 года комиссии по организации индивидуального 

отбора обучающихся для получения среднего общего образования и для профильного 

обучения в МБОУ "СОШ №36" г. Чебоксары. 

2. На 2025-2026 учебный год скомплектовать 10 класс универсального профиля в 

следующем составе: 

№  ФИО  

1.  Александрова Анастасия 

2.  Артюшкин Артём 

3.  Афанасьев Кирилл 

4.  Васильев Артём 

5.  Васильев Станислав 

6.  Васильева Анжелика 

7.  Васильева Любовь 

8.  Викторов Артём 

9.  Емельянов Артём 

10.  Захаровская Александра 

11.  Иванова Анастасия 

12.  Иванова Милана 

13.  Ильина Анастасия  

14.  Камаева Екатерина 

15.  Кириллов Артём 

16.  Матвеев Илья 

17.  Никандров Артём 

18.  Павлова Кира 

19.  Радонежский Родион 

20.  Щербакова Дарья 

 



3. Утвердить 5 (пять) вакантных места и продолжить индивидуальный отбор до 15 августа 

2025 года 

4. Организовать обучение в 10 классе в 2025-2026 учебном году в соответствии с учебным 

планом класса универсального профиля. 

5. Контроль за выполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора 

Хурасёву Е.Н. 

 

Директор                                                                                             Ю. А. Кирзенкова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

ФИО Дата ознакомления Подпись 

Хурасёва Е.Н.   

 

 


